各 位

会  社  名 エスフーズ株式会社
コード番号 ２２９２
問合せ先 取締役専務執行役員

経営管理グループ担当
富沢  進
TEL （0798） 43 - 1065

最近の業績の動向等を踏まえ、平成14年2月1日に公表した平成14年2月期（平成13年3月1日～
平成14年2月28日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせします。

                   記

１．14年２月期通期業績予想数値の修正（平成13年３月１日～平成14年２月28日）
（単位：百万円、％）

売 上 高 経常利益 当期純利益
前回発表予想（Ａ）

（平成14年 2月 1日発表）

２．14年２月期連結通期業績予想数値の修正（平成13年３月１日～平成14年２月28日）
（単位：百万円、％）

売 上 高 経常利益 当期純利益
前回発表予想（Ａ）

（平成14年 2月 1日発表）

３．修正の理由

        平成14年2月1日に、ＢＳＥ（牛海綿状脳症）の影響及びリエンジニアリングの一環として行った資産
     譲渡に伴う固定資産処分損等により、上記修正発表を行いましたが、その後当業界における表示問
     題発生により市況回復ペースが鈍り、厳しい環境が続いたため、利益面で予想を下回ることとなりま
     したので、通期の業績予想を修正いたします。
        連結は主に単体決算予想に起因するものであります。
        なお、業績は回復基調にあり、平成15年2月期の見通しは平成14年4月22日の決算発表時に行い
     ます。

以   上

今回修正予想（Ｂ） △ 2,230

前期（平成13年２月期）実績 54,649 2,259 1,093

増減率 1.7 △ 66.7 △ 14.4

増減額（Ｂ－Ａ） 740 △ 400 △ 280

前期（平成13年２月期）実績 50,427

△ 12.6

増減額（Ｂ－Ａ）

増減率 0.6 △ 39.0

今回修正予想（Ｂ）

40,000 △ 1,800

366

600

△ 2,027

220 △ 234

40,220

△ 227

200

42,500 600

43,240

平成14年4月15日

業績予想の修正に関するお知らせ

△ 1,950

2,101 1,052